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Serdecznie zapraszamy dzieci 5- i 6-letnie oraz ich rodziców do oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej nr 23!

Planujemy  utworzyć  dwa  oddziały  przedszkolne,  w  których  opieka  będzie  sprawowana  przez  10  godzin  przez  wykfalifikowaną  kadrę

pedagogiczną. Zajęcia odbywają się w klimatyzowanych salach z zapleczem, wyposażonych w nowoczesne: meble, telewizor, ergonomiczne krzesła i

stoliki.

Bardzo ważne jest dla nas rozbudzanie pasji dzieci - posiadamy wiele gier tematycznych, puzzli, klocków i zabawek edukacyjnych. Dbamy

również o harmonijny rozwój - podstawa programowa jest realizowana w wymiarze 5 godzin dziennie. Pozostały czas dzieci spędzą na rozwijaniu swoich

zdolności poprzez różnorodne aktywności, dostosowane do ich potrzeb i wieku.

Szkoła  zapewni  dzieciom  zajęcia  języka  angielskiego,  rytmiki,  logopedii.  Rodzice  mają  możliwość  zapisania  dziecka  na  lekcje  religii.

Realizujemy w oddziałach przedszkolnych innowację  pedagogiczną  "Zabawy z  kodowaniem".  Kodując i  programując  dzieci  kształtują  uniwersalne

kompetencje, a miniaturowe roboty - Ozoboty, uatrakcyjniają te zajęcia i rozwijają umiejętność logicznego myślenia. Do dyspozycji dzieci jest sala

gimnastyczna oraz nowoczesny plac zabaw.

Pracę wychowawców i rodziców wspiera pedagog szkolny, pedagog specjalny i psycholog.

W szkole znajduje się gabinet stomatologiczny i pielęgniarski. Na terenie szkoły działa monitoring.

Dzieci  mają  możliwość  odpłatnego  korzystania  z  całodziennego  wyżywienia  (śniadanie,  obiad,  podwieczorek)  przygotowanego  przez

pracowników szkolnej kuchni.

Ważne  jest  dla  nas  kształtowanie  postaw  społecznych.  Dzieci  wraz  z  Rodzicami  aktywnie  uczestniczą  w  życiu  szkoły.  Biorą  udział  w

akademiach, wycieczkach oraz przedstawieniach. Dzień Babci i Dziadka, Dzień Matki, Dzień Ojca to z kolei okazje do odkrywania i prezentowania

własnych talentów.

Serdecznie zapraszamy do Szkoły Podstawowej nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie!
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ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin

tel. 814444408

fax. 814444408

e-mail: poczta@sp23.lublin.eu

WWW: http://www.sp23.lublin.pl

imię i nazwisko dyrektora: Kamil Dąbrowski

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:30 - 16:30

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Nie

Monitoring: Tak

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w

Lublinie
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